关于举办财税思维培训讲座的通知

各有关企业：

随着我国“数智时代”的到来，金税四期使得税务局稽

查手段得到大幅提升，稽查力度也在不断加大，企业规范运

营，精细化管理已经成为了唯一选择。为助力中小民营企业

树立正确的财税观念，低成本解决公司遇到的各类财税问题，

助力企业健康持续发展，陕西省企业家协会、聚智优财（西

安）企业管理咨询有限责任公司决定举办财税思维培训讲座，

现将有关事项通知如下：

一、时间地点

时间：2025 年 3 月 11 日（周二） 14:30～16:30

地点：西安市未央区富北高银 28 号楼 2 单元 712 室（共

享财务总监管理中心）

二、培训内容

（一）中小企业企业家的财务管理之痛有哪些

（二）中小企业账务问题的“根源”是什么

（三）中小企业如何做好“税收筹划”

（四）中小企业如何做好资金管理

（五）企业家需要什么样的财务报表

（六）企业家如何通过股权做好企业管理

三、有关事项

（一）本次培训不收取费用；

（二）建议参与人员为中小民营企业主要负责人（董事

长、总经理等）；

（三）本次培训参与人数有限，先到先得。报名回执请

于 3 月 7 日 17:00 前发送至 359799385@qq.com。

联系人：王韬 18991797933

陕西省企业家协会

2025 年 2 月 27 日

讲座报名回执

姓名 单位 职务/职称 联系电话